ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17,01.2020 № 16

г. Барнаул

О признании утратившим силу по
становления Правительства Алтай
ского края от 29.06.2018 № 244

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Алтайского

края от 29.06.2018 № 244 «Об утверждении Порядка проведения на
территории Алтайского края добровольной регистрации домашних
животных».

Губернатор Алтайского к
Председатель Правительс'
Алтайского края В.П. Томенко